
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,798,450

13,583,950

9,861,500

12,999,500

673,500

11,212,400

50,071,600

18,796,500

1,106,000

24,835,550

19,528,450

4,083,500

10,775,500

8,575,450

4,755,000

29,142,000

33,348,550

6,162,500

11,632,750

6,565,500

34,590,810

10,313,500

17,101,500

18,806,400

8,021,500

12,059,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,071

12,000

16,440

6,500

1,125

6,363

18,491

21,741

24,521

13,096

15,058

12,916

10,937

21,206

27,346

19,490

16,962

6,650

1,955

13,967

12,580

5,414

16,074

12,445

17,291

15,000

24,394,040

37,114,154

41,406,487

23,107,376

8,326,000

18,010,000

135,699,103

92,206,021

10,231,350

91,550,373

74,239,800

29,986,800

34,692,668

32,824,255

40,174,554

52,563,453

199,030,930

15,017,700

58,150,115

32,975,920

105,823,766

43,062,925

75,955,253

68,708,200

33,626,658

47,327,523

特別寄付金 寄付累計額

綾部

福知山

福知山西南

亀岡

亀岡中央

京丹後

京都

京都伏見

京都平安

京都東

京都東山

京都北東

京都イブニング

京都城陽

京都桂川

京都北

京都南

京都モーニング

京都紫野

京都中

京都西

京都乙訓

京都洛中

京都洛北

京都洛南

京都洛西

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

2,000

5,000

5,000

6,000

1,000

6,000

5,000

4,000

2,000

5,000

5,000

5,000

6,000

4,000

4,000

16,000

3,500

0

4,000

5,000

14,000

5,500

5,000

5,000

5,000

6,000

56,000

205,000

125,000

201,000

13,500

135,000

467,500

360,000

0

397,500

150,000

92,500

96,000

58,000

118,000

872,000

835,500

0

88,000

195,000

630,000

173,250

367,500

370,000

135,000

147,000

338,000

287,000

697,000

20,000

0

5,000

2,990,500

1,596,721

564,000

610,961

753,500

140,000

79,000

557,000

593,000

200,000

3,184,600

266,000

0

238,000

502,252

0

822,000

551,000

280,000

588,000

普通

394,000

492,000

822,000

221,000

13,500

140,000

3,458,000

1,956,721

564,000

1,008,461

903,500

232,500

175,000

615,000

711,000

1,072,000

4,020,100

266,000

88,000

433,000

1,132,252

173,250

1,189,500

921,000

415,000

735,000

28

41

50

34

12

22

187

90

23

77

60

18

16

29

26

55

237

40

45

31

90

32

74

74

24

49

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

5,000

2,500

5,900

1,100

6,100

2,500

4,000

0

5,100

2,500

5,100

6,000

2,000

4,500

15,800

3,500

0

1,900

6,200

7,000

5,400

4,900

5,000

5,600

3,000

33,192,490

50,698,104

51,267,987

36,106,876

8,999,500

29,222,400

185,770,703

111,002,521

11,337,350

116,385,923

93,768,250

34,070,300

45,468,168

41,399,705

44,929,554

81,705,453

232,379,480

21,180,200

69,782,865

39,541,420

140,414,576

53,376,425

93,056,753

87,514,600

41,648,158

59,386,523

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,384,500

2,909,500

2,580,000

13,096,250

12,766,750

7,691,500

5,855,000

1,045,000

6,918,450

7,762,500

11,711,600

14,574,300

13,864,050

7,337,475

15,141,250

7,309,500

34,193,600

5,484,500

7,814,577

8,204,200

28,932,300

7,785,750

13,306,000

1,995,000

6,684,390

8,712,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,977

1,000

16,100

14,269

2,250

20,565

13,945

11,450

17,000

9,437

22,285

25,700

13,932

3,136

17,093

10,078

9,758

12,611

10,238

14,380

16,173

14,126

7,040

21,204

8,473

16,000

37,149,900

22,185,000

7,175,200

38,792,688

56,967,006

25,025,600

26,477,291

10,161,000

36,716,595

21,096,120

29,941,151

36,905,120

20,829,086

22,079,674

40,585,565

20,652,048

65,273,521

14,076,500

29,237,065

34,013,400

65,315,914

47,749,156

20,468,780

9,752,500

15,524,900

18,722,932

特別寄付金 寄付累計額

京都洛東

京都嵯峨野

京都さくら

京都西北

京都西南

京都紫竹

京都朱雀

京都田辺

京都山城

京都八幡

舞鶴

舞鶴東

宮津

園部

宇治

宇治鳳凰

福井

福井あじさい

福井フェニックス

福井東

福井北

福井南

福井西

福井水仙

勝山

丸岡

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

2,000

5,000

5,000

3,000

6,000

6,500

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,300

6,000

1,000

8,000

5,000

4,000

4,000

110,000

18,000

155,000

130,000

0

250,000

185,000

40,000

80,000

80,000

84,000

213,000

172,250

69,000

160,000

82,500

337,500

125,000

137,500

0

594,000

27,000

176,000

57,500

76,000

110,000

285,000

0

328,000

241,000

90,000

223,000

372,833

189,000

192,000

71,000

540,000

712,210

190,000

0

387,000

240,000

931,150

556,000

425,592

604,000

991,000

368,550

0

409,000

85,000

322,000

普通

395,000

18,000

483,000

371,000

90,000

473,000

557,833

229,000

272,000

151,000

624,000

925,210

362,250

69,000

547,000

322,500

1,268,650

681,000

563,092

604,000

1,585,000

395,550

176,000

466,500

161,000

432,000

44

18

30

26

40

23

40

20

16

16

28

36

26

22

32

32

130

54

55

42

98

28

25

22

19

27

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

1,000

5,100

5,000

0

10,800

4,600

2,000

5,000

5,000

3,000

5,900

6,600

3,100

5,000

2,500

2,500

2,300

2,500

0

6,000

900

7,000

2,600

4,000

4,000

44,534,400

25,094,500

9,755,200

51,888,938

69,733,756

32,717,100

32,332,291

11,206,000

43,635,045

28,858,620

41,652,751

51,479,420

34,693,136

29,417,149

55,726,815

27,961,548

99,467,121

19,561,000

37,051,642

42,217,600

94,248,214

55,534,906

33,774,780

11,747,500

22,209,290

27,434,932

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,323,000

7,789,000

17,582,200

15,216,000

9,624,250

11,070,850

1,894,000

7,523,450

18,191,600

16,123,450

8,127,000

25,264,100

46,303,100

11,709,250

13,550,250

10,257,000

15,693,300

12,964,750

7,200,000

11,127,000

22,253,850

9,812,000

4,000,380

10,316,000

18,750,950

15,038,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,750

15,763

11,300

17,302

17,130

15,895

11,769

0

14,127

16,285

21,875

14,568

14,406

37,043

19,024

26,650

24,000

17,627

24,000

18,673

13,111

26,851

5,370

14,696

20,425

18,539

21,032,500

24,452,040

39,812,000

52,161,050

27,300,165

29,419,800

8,552,000

19,227,888

21,614,000

30,478,000

39,574,852

68,592,040

120,201,095

21,586,000

42,402,760

71,744,000

27,453,000

47,160,550

520,000

23,865,500

92,778,500

41,440,500

6,558,659

48,498,000

52,956,800

53,763,285

特別寄付金 寄付累計額

三国

大野

鯖江

武生

武生府中

敦賀

敦賀西

若狭

あすか

五條

平城京

橿原

奈良

奈良東

奈良西

奈良大宮

桜井

大和郡山

やまとまほろば

やまと西和

大和高田

びわ湖八幡

五個荘能登川

東近江

彦根

彦根南

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

6,000

5,000

3,000

4,000

3,000

24,000

21,000

6,000

5,000

10,000

24,000

16,000

4,000

0

5,000

24,000

17,000

6,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

125,000

156,000

0

264,000

115,000

39,000

52,000

0

564,000

252,000

256,000

265,000

645,000

540,000

616,000

130,000

360,000

220,000

576,000

229,500

270,000

342,500

145,000

65,000

240,000

262,500

181,000

443,000

339,000

480,000

279,000

342,500

101,000

0

100,000

90,000

444,000

478,000

1,213,500

312,000

164,000

1,549,000

0

538,000

0

200,000

910,000

1,376,000

0

420,000

720,000

683,000

普通

306,000

599,000

339,000

744,000

394,000

381,500

153,000

0

664,000

342,000

700,000

743,000

1,858,500

852,000

780,000

1,679,000

360,000

758,000

576,000

429,500

1,180,000

1,718,500

145,000

485,000

960,000

945,500

24

38

30

43

23

24

13

13

47

21

32

51

129

23

41

63

15

43

24

23

90

64

27

33

47

51

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,200

4,100

0

6,100

5,000

1,600

4,000

0

12,000

12,000

8,000

5,100

5,000

23,400

15,000

2,000

24,000

5,100

24,000

9,900

3,000

5,300

5,300

1,900

5,100

5,100

30,355,500

32,241,040

57,394,200

67,377,050

36,924,415

40,490,650

10,446,000

26,751,338

39,805,600

46,601,450

47,701,852

93,856,140

166,504,195

33,295,250

55,953,010

82,001,000

43,146,300

60,125,300

7,720,000

34,992,500

115,032,350

51,252,500

10,559,039

58,814,000

71,707,750

68,801,285

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,391,050

1,670,500

11,043,350

7,937,000

12,663,350

14,132,500

4,330,500

13,934,200

23,231,450

5,710,000

5,071,250

8,900,750

7,010,000

10,078,000

6,011,000

5,365,500

2,606,000

9,329,900

1,164,581,832

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

32,600

23,153

6,200

25,674

13,457

16,631

13,928

22,121

26,914

5,520

3,961

21,375

9,649

23,829

25,545

13,875

35,767

0

15,976

62,539,750

36,859,000

35,659,650

45,562,020

59,217,000

57,882,000

19,538,450

45,110,500

121,602,410

30,266,291

34,851,130

30,894,875

28,906,000

38,706,000

37,476,000

30,731,000

10,457,840

56,152,725

4,014,636,761

特別寄付金 寄付累計額

甲賀

湖南

草津

守山

長浜

長浜東

長浜北

近江八幡

大津

大津中央

大津東

大津西

栗東

高島

野洲

八日市南

日本ロータリーEクラブ2650

2650その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

6,000

3,000

1,000

4,000

4,000

5,000

3,000

2,000

1,000

6,000

4,000

5,000

1,000

4,000

4,000

0

208,000

43,000

186,000

138,000

59,000

228,000

60,000

185,000

351,000

54,000

0

102,000

240,000

0

33,000

158,000

140,000

0

18,672,000

770,000

860,000

0

966,000

735,000

720,000

330,000

722,000

2,798,000

84,000

103,000

240,000

310,000

1,120,000

810,000

397,000

861,500

0

47,806,369

普通

978,000

903,000

186,000

1,104,000

794,000

948,000

390,000

907,000

3,149,000

138,000

103,000

342,000

550,000

1,120,000

843,000

555,000

1,001,500

0

66,478,369

30

39

30

43

59

57

28

41

117

25

26

16

57

47

33

40

28

0

4,161

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,900

1,100

6,200

3,200

1,000

4,000

2,100

4,500

3,000

2,100

0

6,300

4,200

0

1,000

3,900

5,000

0

4,487

72,930,800

38,529,500

46,703,000

53,499,020

71,880,350

72,014,500

23,868,950

59,044,700

144,833,860

35,976,291

39,922,380

39,795,625

35,916,000

48,784,000

43,487,000

36,096,500

13,063,840

65,482,625

5,179,218,593

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


